
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20.03.2024                                                                                                        № 11 

                                                                                                                         Экз. №__ 
р.п. Чуфарово 

 

Об избрании главы муниципального  

образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области 

 

 В соответствии со ст. 36  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  ст.34 Устава муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение, Совет депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области 

р е ш и л : 

1. Избрать главой муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области на непостоянной основе 

и с исполнением обязанностей председателя Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области пятого созыва на непостоянной основе Камаеву Галину 

Анатольевну депутата от Чуфаровского избирательного округа № ____ 

2. Установить, что на основании части 3 статьи 34 Устава 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области,  глава муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Камаева Галина Анатольевна входит в состав Совета 

депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» седьмого 

созыва. 

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение   

Вешкаймского района Ульяновской области                                    Г.А. Камаева 

 


